DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS EM ESCOLAS MUNICIPAIS DE PARNAÍBA: DESAFIOS ENFRENTADOS
POR DOCENTES DURANTE A PANDEMIA COVID-19 de autoria de MARIA PATRÍCIA
FREITAS DE LEMOS, SANTANA LIRA FREIRE MUNIZ, JESSICA ALVES FURTADO, foi
publicado nos Alfabetização, Linguagens e Letramentos referente ao ISBN 978-65-86901-
90-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39537

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39537